
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје   

 
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО 
СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА 

УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 
 

Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед на 
студиски прог. 

Успех Матура/Стручни пр. Вкупно 

1 6124 Апостоловска Емилија ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 50,538 33,509 84,048 
2 6620 Арсов Љубомир МТД Да МТД;ПТМЕ 26,352 12,000 38,353 
3 1363 Атанасовска Ивана ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 51,600 29,382 80,982 
4 7045 Атанасоски Марјан ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 30,000 21,791 51,791 
5 3482 Бачев Горан ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 42,240 26,887 69,127 
6 7425 Бежоска Фанче ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 60,000 40,000 100,000 
7 2844 Биба Анџела ПТМЕ Да ПТМЕ 52,560 33,853 86,413 
8 6783 Бибер Филип ПТМЕ Да ПТМЕ 31,591 14,612 46,204 
9 1620 Блажевска Елеонора ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 39,692 28,335 68,027 
10 5494 Блажевски Виктор ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 35,265 17,490 52,755 
11 6914 Блажевски Дарко МТД Не МТД 48,765 19,634 68,400 
12 6646 Богдановски Христијан МТД Не МТД;ПТМЕ 50,037 19,486 69,524 
13 604 Богоев Љупчо ПТМЕ Не ПТМЕ 51,512 23,821 75,333 
14 2649 Богоевски Антонио ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 53,886 21,363 75,250 
15 1801 Божиновски Јован ПТМЕ Да ПТМЕ 60,000 38,184 98,184 
16 2872 Бојчевски Владимир ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 39,120 21,519 60,639 
17 7599 Велева Живана ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 56,640 28,925 85,565 
18 6119 Величковски Кристијан ПТМЕ Да ПТМЕ 34,415 21,218 55,633 
19 7128 Велков Владимир ПТМЕ Да ПТМЕ 57,461 33,976 91,437 
20 4162 Велкова Лаура ПТМЕ Да ПТМЕ 49,440 29,727 79,167 
21 4063 Вржалева Ана ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 30,612 21,912 52,524 



22 4843 Георгиевски Дејан ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 37,756 13,600 51,356 
23 4135 Глигорова Тамара ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 45,600 20,904 66,504 
24 4122 Денковска Тијана ПТМЕ Да ПТМЕ 48,240 32,747 80,987 
25 3304 Диковска Ана ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 47,280 34,817 82,097 
26 5347 Димитриевска Кристина ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 43,680 20,819 64,499 
27 3573 Димишковски Мики ПТМЕ Да ПТМЕ 45,957 21,666 67,623 
28 2778 Ѓоргиевска Билјана ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 32,880 18,686 51,566 
29 5325 Ѓорѓиев Коста ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 28,528 9,097 37,626 
30 3336 Ѓорѓиевски Христијан ПТМЕ Да ПТМЕ 46,080 22,836 68,916 
31 3698 Ѓошевска Ивана МТД Да МТД;ПТМЕ 29,040 16,977 46,017 
32 1004 Ефтимов Јулијан ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 51,000 22,270 73,270 
33 5005 Златаноска Душица ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 46,415 24,858 71,273 
34 6344 Златковска Елена ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 42,272 20,601 62,874 
35 2723 Ивановска Елена ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 54,612 33,601 88,213 
36 3028 Ивановски Петар ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 29,520 24,561 54,081 
37 6400 Иваноска Александра ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 46,636 20,255 66,892 
38 7482 Илиевска Вера ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 53,760 30,488 84,248 
39 355 Илоска Ева ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 58,800 32,536 91,336 
40 5871 Иљова Магдалена ПТМЕ Не ПТМЕ 46,040 21,319 67,360 
41 6410 Јакимовски Дарко ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 38,490 15,667 54,158 
42 6298 Јандревски Игор МТД Не МТД 37,132 16,428 53,560 
43 3226 Јанковиќ Соња ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 55,200 28,571 83,771 
44 2752 Јовановска Симона ПТМЕ Да ПТМЕ 52,897 33,997 86,895 
45 3132 Кавракова Тијана ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 57,600 34,955 92,555 
46 7559 Кајсторовска Ангела ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 37,680 19,840 57,520 
47 1404 Каламадевски Игор МТД Да МТД;ПТМЕ 39,673 31,847 71,521 
48 7638 Карадаков Марјан МТД Не МТД 29,660 13,982 43,642 
49 4576 Каркалашев Филип ПТМЕ Да ПТМЕ 59,294 35,645 94,939 
50 5066 Кермичиев Дејан ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 53,520 31,194 84,714 
51 3142 Којчева Сандра ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 36,705 13,940 50,646 
52 3341 Костовски Јане ПТМЕ Да ПТМЕ 58,285 29,497 87,783 
53 3678 Лазаревска Симона ПТМЕ Да ПТМЕ 58,080 35,909 93,989 



54 4991 Лешникоска Сара ПТМЕ Да ПТМЕ 53,538 31,998 85,537 
55 785 Маневска Мартина ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 48,240 24,000 72,240 
56 3890 Матоска Симона ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 39,923 31,526 71,449 
57 2456 Митковска Ангела ПТМЕ Да ПТМЕ 47,760 21,223 68,983 
58 1574 Младеновска Марија ПТМЕ Не ПТМЕ 40,800 25,047 65,847 
59 1848 Младеновска Сара ПТМЕ Да ПТМЕ 58,800 36,237 95,037 
60 3191 Николова Елена ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 41,520 20,511 62,031 
61 5963 Николова Ивана ПТМЕ Не ПТМЕ 59,781 40,000 99,782 
62 7770 Николовска Катерина МТД Да МТД 57,600 40,000 97,600 
63 2728 Павлова Марија ПТМЕ Да ПТМЕ 60,000 36,452 96,452 
64 4373 Панова Дафинка ПТМЕ Да ПТМЕ 51,918 30,179 82,098 
65 500 Паункова Стефанија ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 60,000 27,381 87,381 
66 6790 Петковски Игор ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 54,367 25,156 79,524 
67 1329 Петровска Надица ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 58,800 25,435 84,235 
68 4104 Попчева Кристина ПТМЕ Да ПТМЕ 58,320 31,122 89,442 
69 3645 Пренда Вера ПТМЕ Да ПТМЕ 59,414 28,062 87,477 
70 4745 Рочевска Елена ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 59,520 36,452 95,972 
71 3671 Силјановска Бисера ПТМЕ Да ПТМЕ 59,280 39,260 98,540 
72 4038 Силјановска Сара ПТМЕ Да ПТМЕ 39,360 28,179 67,539 
73 5866 Симјановска Ангела ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 38,160 29,838 67,998 
74 6725 Спасеска Ленче ПТМЕ Не ПТМЕ 58,468 16,800 75,268 
75 6668 Спасовски Владимир МТД Да МТД;ПТМЕ 34,867 18,824 53,692 
76 2946 Спироска Габриела ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 40,754 30,361 71,116 
77 1115 Србиновски Мартин ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 32,880 21,429 54,309 
78 5713 Станковска Марија ПТМЕ Да ПТМЕ 34,823 13,027 47,851 
79 2538 Станкоски Кристијан МТД Да МТД 41,207 16,526 57,734 
80 4752 Стиловска Наталија ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 45,500 36,886 82,386 
81 3340 Стоилковска Адријана ПТМЕ Да ПТМЕ 58,285 33,093 91,379 
82 7304 Стојаноска Менка ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 44,285 26,434 70,720 
83 2678 Стојковски Иван ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 32,800 11,391 44,191 
84 1427 Стојковски Роберт ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 32,235 9,600 41,835 
85 5633 Стојоска Ангела ПТМЕ Да ПТМЕ 52,800 27,307 80,107 



86 2347 Томова Снежана ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 59,510 34,681 94,191 
87 5510 Трајкова Елена ПТМЕ Да ПТМЕ 50,076 26,728 76,805 
88 7001 Трифуновски Виктор ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 54,367 26,788 81,156 
89 4645 Ќаил Сеуда ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 49,090 18,400 67,491 
90 3126 Угриновска Бојана ПТМЕ Да ПТМЕ 39,600 24,958 64,558 
91 6018 Цветиќ Емил ПТМЕ Да ПТМЕ 54,960 32,708 87,668 
92 549 Цветкоски Дарко ПТМЕ Да ПТМЕ 53,760 32,859 86,619 
93 2964 Цоцовска Јулија ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 59,280 39,843 99,123 
94 7022 Шулевска Ангелина ПТМЕ Да ПТМЕ 58,800 25,175 83,975 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 23.08.2012 година (четврток), до 14:00 часот. Приговорот се поднесува преку Архивата 
на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје и 
на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk на ден 27.08.2012 година (понеделник) во 12:00 часот. 
 
22.08.2012 г. Конкурсна комисија, 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 ________________________________
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 


